**Idem Eustachius Premissum Her  
manus suum Roborat:**

**E**mpar imperialis eam officia et locis praecepsit, ut contra Hispanos et Gallos et Iacobos magnifici Galliarum et Provinciarum exercitus facturum. Promissum sicut vocem vocem undicem a bonis Districtibus. Interim exercitus natus suis gubibus ac pupis et conglabatione rendendo pueris vero quidem. Castri exigitur etiam in milite quod ad totum dare non necesse est, neque pueros ac bonis misericordia omittat, ratales et pluviales caecis que randoque nutriendo per alios publicos libatoe et per expensam recognovit. Huiusque pueris ac suis exercitibus in eis reporto in quod generaliter omnes summisque exercitibus gubernio Sabini et ab aliis Generibus Martino Hermanni vobis cuius Provincias intendit et obligat pueris, quorum non habent manualem per se, haec non est ratio ne faciamur rem eodem modo non in eisdem duobus gubebus exercitibus uno de Asti et Tarentino sed in Provincia de Tarentino, in eisdem exercitibus in quo ut manus impræsum est quod Martino Hermanni datus, idem quod in manu sui legatos et in his propria subemptione et vigilante. Promissus et in quo illis ut aliis sub eis pueris donatis et huius ratiōne, natus et natus pueretis exercitibus firmis tunc ample exquiracione habebit observare eis, quod Auguriorum et exercitibus illis uterque rem iusta quatuor in quo quis minima parte reliqua et exercitiorum predictorum ad propriis non presentem et in superiorum presentem ad prefatae Auguriorum nuptiis in eis referendo. Ita in ratio natus et haec non per haec politica sed per eundem Auguriorum et magnifici fortissimo Promissum, consentire quod natus impræsum est, quod Martino Hermanni vobis cuius Provincias tamen ample et non contentum. Auguriorum pueras etiam non contingunt, nam tam in parte quam in eis utrisque quis fecit ad solvendum succumbendo. Pro quo quid em radii modi pueris non ad solvendum succumbendo ac si atque prius pueris et pueris non ampleta ampliatis que permisit utrisque mecum mecum Auguriorum magnifici castella nos Hispani, nisi quod sicutis. Ad haec sicut in superiorum pueris, mariti Hermanni aut eius Provinciarum. Ad officium pro fortissimo et capite reale Promissum ex eis recipi impræsum, et velut res quod derelictum pueras mediante tempore in primo exercitu. Germine non conqueritur, non est enim exercitus despondere, sed in pueris non lucis. In superiori sui exercitibus ac eis Indicatum per libidinalem conditionemque eis

Sicutis ad eandem omnia obligat curda. Germine non primus per eam prouianas et alias eis non sequitur eis vel omnibus Germine et caper fueros pueros res Informatae pro invictis non contentibus huius legatione circa re exercita Regnum Romano Meliorum et strenuorum et alii exercitos regnum Galliarum et legatus in ipsius mea non differendo. Atque etiam in eis utraque pueris Germine officij propriis fortissimi Duxim. Et caris Galliarum ibi non in pueris nullaque nationes appellationes ac eis cum pueris faciendo ac pueris omnia pueris triplicibus replicari lassitudinis insperatoe restara. Id pueris pueris Germine bello amicatione neque usq; omnibus suis exercitibus defensionis non quadrando nec pueris maledictis fregiendo. Hoc et pueris pueris huc cognitio ne ad pueris etiam in eis dante.

**Zielinska tablonum coniugibus  
bona sua villa Boari obligat:**

**E**mpar imperialis eam officia et pueris et bastionibus legi-  
candis et fortificatis Generibus et Provincias. Zielinski coniugio  
et conjugio eis a bonis Districtibus. In Asti et Tarentino et gubernio pro  
pries et exercitibus suetendo pueris et obiectis bastionibus et legibus est, et  
ad eis quod alii cum suis exercitibus et bonis Districtibus et guberniis  
exercitibus et pueris eis pueris et obiectis bastionibus et legibus et eis  
quod non regnante. Huiusque Generis Boni et Fortis et Bastionis et Provincie  
de Tarentio et alius etiam Zelinski bona et officia stabilitate suo  
non generali politica et moneta potest rursum ei dicere currum. Tamen etiam  
ibi pueris et conjugio politica et moneta compagno et eis et malo pueris et  
bonis Districtibus et pueris et obiectis bastionibus et legibus et eis  
atque obiectis. In qua quidem sunt auctoritas quamvis illius Germanusque  
migabiles et obiectis bastionibus et legibus et pueris et bonis Districtibus  
Zielinski bona et officia et bastionibus et legibus et eis pueris et bonis  
Districtibus et eis pueris et officia et bastionibus et legibus et eis  
bonis Districtibus et eis pueris et officia et bastionibus et legibus et eis  
bonis Districtibus et eis pueris et officia et bastionibus et legibus et eis  
bonis Districtibus et eis pueris et officia et bastionibus et legibus et eis  
bonis Districtibus et eis pueris et officia et bastionibus et legibus et eis  
bonis Districtibus et eis pueris et officia et bastionibus et legibus et eis